[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14  июля 2022                                                                                    № 26

О внесении изменений в постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 18.09.2012г. №46 « Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, и находящихся в муниципальной собственности Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района»

         В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007г. №257 – ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, администрация Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:
         1. Утвердить прилагаемый Перечень  автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в новой редакции.
        2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнекурмоярского
сельского поселения                                                              А.С. Мельников

Приложение
к постановлению
администрации
Верхнекурмоярского
сельского поселения
Котельниковского
муниципального района
Волгоградской области
от 14.07.2022 № 26

ПЕРЕЧЕНЬ
Автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в муниципальной собственности Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

	№п/п
	Наименование населенного
пункта и улицы
	Идентификационный номер
	Протяженность, км
	  тип покрытия

	асфальтобетон
	грунт

	1
	х. Весёлый
Ул. Степная
	18 224 804 ОП МП 001

	0,940

	0,940

	2
	х. Весёлый
Ул. Молодежная
	18 224 804 ОП МП 002

	0,966
	0,6
	0,366

	3
	х. Весёлый
Ул. Специалистов
	18 224 804 ОП МП 003

	0,951
	0,6
	0,351

	4
	х. Весёлый
Ул.Садовая
	18 224 804 ОП МП 004

	0,951

	0,951

	5
	х. Весёлый
Ул.Школьная
	18 224 804 ОП МП 005

	0,927

	0,927

	6
	х. Весёлый
Ул.Клубная
	18 224 804 ОП МП 006

	0,334

	0,334

	7
	х. Весёлый
Ул.Тополевая
	18 224 804 ОП МП 007

	0,386

	0,386

	8
	х. Весёлый
Ул. Цимлянская
	18 224 804 ОП МП 008

	0,280

	0,280

	9
	х. Весёлый
Ул.Приморская
	18 224 804 ОП МП 009

	0,315

	0,315

	10
	х. Весёлый
Ул.Центральная
	18 224 804 ОП МП 010

	1,118
	0,594
	0,524

	11
	х. Весёлый
Ул.Сельская
	18 224 804 ОП МП 011

	0,473

	0,473

	12
	х. Весёлый
Ул.Северная
	18 224 804 ОП МП 012

	0,500

	0,500

	13
	х. Весёлый
Ул.Восточная
	18 224 804 ОП МП 013

	0,976

	0,976

	14
	х.Весёлый
от ул.Молодежная,4
до ул.Северная, 21
	18 224 804 ОП МП 014

	0,610

	0,610

	15
	х. Весёлый
[bookmark: _GoBack]от ул. Тополёвая,7 до
 ул. Степная, 26
	18 224 804 ОП МП 015

	0,790

	0,790

	16
	х. Весёлый
от ул. Степная,36 до ул.Приморская,8
	18 224 804 ОП МП 016

	1,020

	1,020

	17
	х. Весёлый
от ул.Клубная,20 до водокачки
	18 224 804 ОП МП 017

	0,420

	0,420

	18
	х. Весёлый
от пересечения
ул. Восточная и
ул.Специалистов до кладбища
	18 224 804 ОП МП 018

	0,360

	0,360

	ИТОГО
	12,317
	1,794
	10,523

image1.png